[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«19» июня 2020 г.
	№  968-р

	гп. Северо-Енисейский

Об отмене распоряжения администрации Северо-Енисейского района от 28.05.2020 № 837-р «Об организации временного ограничения движения транспортных средств на автомобильной дороге местного значения»
В связи с отменой проведения митинга памяти на площади Победы гп Северо-Енисейский и проведения акции «свечи памяти», в соответствии с Федеральным законом от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», учитывая постановления Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 24 января 2020 года № 2 «О дополнительных мероприятиях по недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV», от 31 января 2020 года № 3 «О проведении дополнительных санитарно-противоэпидемических (профилактических) мероприятий по недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV», от 02 марта 2020 года № 5 «О дополнительных мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV», Указ Губернатора Красноярского края от 16 марта 2020 года № 55-уг «О мерах по организации и проведению мероприятий, направленных на предупреждение завоза и распространения, своевременного выявления и изоляции лиц с признаками новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на территории Красноярского края», а также Рекомендации по профилактике новой коронавирусной инфекции (COVID-19) среди работников, направленные письмом Роспотребнадзора от 10 марта 2020 года № 02/3853-2020-27, руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района:

1. Отменить распоряжение администрации Северо-Енисейского района от 28.05.2020 № 837-р «Об организации временного ограничения движения транспортных средств на автомобильной дороге местного значения».
2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Северо-Енисейского района.

Глава Северо-Енисейского района                                           И.М. Гайнутдинов